Produkt Sheet
2022-11-2 / SIDA 1 av 2
DELTA-0500K - RITMO Stuksvejsemaskine d200-
500mm
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
DELTA stuksvejsemaskine, hydraulisk•
Svejsetemperatur: 180-280°C•
Omgivelsestemperatur fra -5°C til 40°C•
Materiale: HDPE, PP, PB, PVDF•
Indsatsbakke d200-500mm. inkluderet•
Option: Holder for flangekraver, Elektrisk kran•
Produkt Sheet
2022-11-2 / SIDA 2 av 2
DELTA-0500K - RITMO Stuksvejsemaskine d200-
500mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d Strømforsyning Effekt Vægt (kg)
DELTA-0500K 200-500 230 V / 400 V 7950 W / 7200 W 364
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk